

**KBA Glas ApS**  
Ndr. Fovrfeldvej 42, 6710 Esbjerg V

**CVR-nr. 29 61 63 02**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

---

Henrik Korfitz Gylling Brodersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KBA Glas ApS Ndr. Fovrfeldvej 42 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 61 63 02
	Stiftet: 9. juni 2006
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Korfitz Gylling Brodersen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	HB Holding Esbjerg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift af glarmestervirksomhed og beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.461 t.kr. mod 3.329 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 610 t.kr. mod 594 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.461.438</b>	<b>3.328.613</b>
1 Personaleomkostninger	-2.596.571	-2.414.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-79.000</u>	<u>-116.168</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>785.867</b>	<b>797.748</b>
Andre finansielle indtægter	439	1.795
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.097</u>	<u>-38.972</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>772.209</b>	<b>760.571</b>
Skat af årets resultat	<u>-162.128</u>	<u>-166.618</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>610.081</b>	<b>593.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>310.081</u>	<u>393.953</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>610.081</b>	<b>593.953</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	338.165	482.165
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>338.165</u>	<u>482.165</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.500	10.500
Deposita	32.595	32.595
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.095</u>	<u>43.095</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>381.260</u></b>	<b><u>525.260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	808.616	826.491
Varebeholdninger i alt	<u>808.616</u>	<u>826.491</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.191.203	2.745.438
Periodeafgrænsningsposter	106.667	95.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.297.870</u>	<u>2.840.438</u>
Likvide beholdninger	1.423.700	209.205
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.530.186</u></b>	<b><u>3.876.134</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.911.446</u></b>	<b><u>4.401.394</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.834.238	1.524.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.259.238</b>	<b>1.849.157</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	50.000	60.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	462.521	709.738
Gæld til tilknyttede virksomheder	396.834	1.033.819
Selskabsskat	172.128	148.918
Anden gæld	570.725	599.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.602.208	2.492.237
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.602.208</b>	<b>2.492.237</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.911.446</b>	<b>4.401.394</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.524.157	200.000	1.849.157
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud	0	310.081	300.000	610.081
	<b>125.000</b>	<b>1.834.238</b>	<b>300.000</b>	<b>2.259.238</b>

**Noter**


---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.137.335	1.947.181
Pensioner	273.874	263.812
Andre omkostninger til social sikring	82.337	84.500
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>103.025</u>	<u>119.204</u>
	<b><u>2.596.571</u></b>	<b><u>2.414.697</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>14.097</u>	<u>38.972</u>
	<b><u>14.097</u></b>	<b><u>38.972</u></b>

**3. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**
**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 10 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 307 t.kr.

**Andre forpligtelser:**

Selskabet har indgået lejeaftale på ejendommen Nordre Fovrfeldtvej, med en leje det kommende år på ca. 156 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel til den 1. i et kvartal

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Holding Esbjerg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
